LUBELSKI

OSRODEK

WSPARCIA
PSYCHOLOGICZNEGO

Cennik ustug

Konsultacja psychologiczna (indywidualna)
Konsultacja psychologicznadla par
Psycﬁh"oterapia

Psychoterapia pari matzerstw
Terapiarodzinna |

Konsultacja psychologiczna dzieciimtodziezy
Psychoterapia mtodziezy (od 16r.z.)

Terapia uzaleznien

Terapia uzaleznien dla par

Terapia zaburzen odzywiania (wywiad wstepny)
Terapia zaburzen odzywiania (kolejne wizyty)
Konsultacja psychodietetyczna

Arteterapia (indywidualna)

Konsultacja indywidualna (Coaching)

50 min
50 min
50 min
60 min
50 min
50 min
50 min
60 min
60 min
50 min
30'min
60 min
50 min

50-60 min 180/190 zt

230 zt
200 zt
250 zt

250/280 zt

180 zt
200 zt
180 zt
230 zt
260 zt
220 zt
180 zt
180 zt
180 zt

Sporzadzenie opinii psvchologicznej jest odplatne.
Cena ustalana indvwidualnie przez kazdego Specjaliste.



